برخیزید و وفاداران رژیم ترامپ را با عطای نصرت‌تان به حزب التحریر برای تأسیس مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منہج نبوت از پاکستان ریشه‌کن کنید. سپس آنگاه قوت و شجاعت‌تان تنها در راه الله سبحانه و تعالی به مصرف می‌رسد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: 46 / 1441

28 جمادی ثانی 1441 هـ ق

22 فوریه 2020 م

مترجم: زکریا وهاج